[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                 ___________
п. Адамовка
Об отмене аукциона
В соответствии со статьей 14 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г., статьей 5 Устава муниципального образования Адамовский поссовет:
1. Отменить аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене имущества на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества:

· Вид права: Собственность. Объект права: Сооружение, назначение: расширение системы газораспределения п. Айдырлинский Адамовского района Оренбургской области, протяженность 4120 м, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Адамовский район, п. Айдырлинск;

· Вид права: Собственность. Объект права: Сооружение, назначение: расширение системы газораспределения с. Нижняя Кийма Адамовского района Оренбургской области ул. Майская, Набережная, протяженность 1784 м, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Адамовский район, п. Нижняя Кийма ул. Майская, Набережная;

· Вид права: Собственность. Объект права: Расширение системы газораспределения ул. Просторная п. Адамовка, назначение: сооружения топливно-энергетического, металлургического,химического или нефтехимического производства, протяженностью 598 м, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Адамовский район, п.  Адамовка, ул. Просторная.

2. Постановление администрации муниципального образования Адамовский  поссовет от 17 октября 2013 г. от 27-п «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников
Разослано: организационно-правовой отдел,  прокуратура, в дело,
Р.К. Макаримов